ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  11  июня 2024 года                                                                            № 64/302-5
сл. Белая

О форме удостоверения доверенного лица кандидата на должность Главы Беловского района Курской области и доверенного лица кандидата в депутаты Представительного Собрания Беловского района Курской области пятого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 44 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Беловского района РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемую  форму удостоверения доверенного лица зарегистрированного кандидата на должность Главы Беловского района Курской области и (приложение №1).
2. Утвердить прилагаемую  форму удостоверения доверенного лица зарегистрированного кандидата в депутаты Представительного Собрания Беловского района Курской области пятого созыва (приложение №2).
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте сети Интернет.
4. Контроль за  выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии Беловского района Е.Ю. Милехину.

 Председатель территориальной
избирательной комиссии
Беловского района                                                                       А.В. Шепелев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Беловского района                                                                       Е.Ю. Милехина

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА
территориальной избирательной комиссии Беловского района
 (решение от 11 июня 2024 года № 64/302-5)

Форма удостоверения
доверенного лица зарегистрированного кандидата
на должность Главы Беловского района Курской области

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	доверенное лицо ___________________________________________,
                                                            (фамилия, инициалы кандидата)

кандидата на должность Главы Беловского района Курской области

Председатель ТИК Беловского района
Курской области

_________________________
	М.П.

	(подпись, инициалы, фамилия)

	                                                                                                                                                                                   ___________________
                                                                                                                                                                                 (дата регистрации)
Действительно до 00 часов «06» сентября 2024г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, фамилия, инициалы кандидата, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области, указывается дата регистрации, срок и условия действия удостоверения.
Срок действия удостоверения прекращается одновременно с прекращением агитационного периода.
Датой регистрации является дата принятия решения территориальной избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата.
Удостоверение выдается на основании решения территориальной избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата.
Подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляется круглой печатью территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области установленного образца.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
В случае утраты до дня голосования лицом статуса доверенного лица удостоверение возвращается по месту выдачи.

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА
территориальной избирательной
комиссии Беловского района
 (решение от 11 июня 2024 года № 64/302-5)

Форма удостоверения
доверенного лица зарегистрированного кандидата
в депутаты Представительного Собрания Беловского района
Курской области пятого созыва

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	доверенное лицо ___________________________________________,
                                                            (фамилия, инициалы кандидата)

кандидата в депутаты Представительного Собрания Беловского района Курской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу №_____

Председатель ТИК Беловского района
Курской области

_________________________
	М.П.

	(подпись, инициалы, фамилия)

	                                                                                                                                                                                   ___________________
                                                                                                                                                                                 (дата регистрации)
Действительно до 00 часов «06» сентября 2024г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, фамилия, инициалы кандидата, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области, указывается дата регистрации, срок и условия действия удостоверения.
Срок действия удостоверения прекращается одновременно с прекращением агитационного периода.
Датой регистрации является дата принятия решения территориальной избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата.
Удостоверение выдается на основании решения территориальной избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата.
Подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляется круглой печатью территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области установленного образца.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
В случае утраты до дня голосования лицом статуса доверенного лица удостоверение возвращается по месту выдачи.

[bookmark: _GoBack]